Выписка

из Протокола № 72
заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва

                                                                                    02 июня 2014 года
В заседании принимали участие члены Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков»:

1. Рушева О.В. – Председатель Совета,

2. Непомнящий А.В.,

3. Дорошев М.С.,

4. Вавилин В.А.,

5. Ульянова М. А.

Секретарь Совета – Клышникова О. В.

Таким образом, в заседании принимают участие пять членов Совета с правом голоса по всем вопросам повестки дня. В соответствии с Уставом Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» и Положением «О Совете Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» кворум имеется – Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:
1. Избрание представителей Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» для участия в VIII Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанный на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных в городе Москва.
1. По первому вопросу: Избрание представителей Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» для участия в VIII Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанный на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных в городе Москва.

Предложено: Для участия в VIII Окружной конференции саморегулируемых организаций основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных в городе Москва, которая состоится 03 июня 2014 года в гостинице «Метрополь», по адресу: 109012, г. Москва, Театральный проезд, д. 2, этаж 2, зал «Брюсов», избрать следующего представителя Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков»:

- Вице-президента по работе с лицами, вступающими в Партнерство «Профессиональный альянс проектировщиков» Бубукина Валентина Александровича - представитель с правом голосования по всем вопросам повестки дня.

В результате голосования: «За» - 5 (пять); «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Принято решение: Для участия в VIII Окружной конференции саморегулируемых организаций основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных в городе Москва, которая состоится 03 июня 2014 года в гостинице «Метрополь», по адресу: 109012, г. Москва, Театральный проезд, д. 2, этаж 2, зал «Брюсов», избрать следующего представителя Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков»:

- Вице-президента по работе с лицами, вступающими в Партнерство «Профессиональный альянс проектировщиков» Бубукина Валентина Александровича - представитель с правом голосования по всем вопросам повестки дня.

- Единогласно.

Выписка верна

Председатель Совета                                                                                                               О. В. Рушева